
 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000057511, Cēsu prospektā 5, Priekuļi, Priekuļu pag., Priekuļu nov., tālr./fax 64107871 

e-pasts – dome@priekulunovads.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Priekuļu novada Priekuļu pagastā 

 

2016.gada 10.novembrī         Nr.12 

 

Sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par Priekuļu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

2. Par Priekuļu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas M.Juzupas komandējumu dalībai 

projekta „Mazā uzņēmējdarbība Eiropas ekonomikas sirdī” pasākumā. 

3. Par Gvido Sabuļa komandējumu uz konferenci. 

4. Par atpūtas parka „Kazu pļava” izveidi Liepā. 

 

Sēdi vada – Priekuļu novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa. 

Sēdi protokolē – Priekuļu novada pašvaldības sekretāre  Sarmīte Treikmane. 

 

Piedalās –  

Deputāti Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Dita Sloka , Gvido Sabulis, Guntars Zicāns  Armands 

Capars,  Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Aivars Kalnietis, 

Juris Sukaruks, Jānis Mičulis. 

 

Pašvaldības darbinieki:  

Fjodors Puņeiko  – izpilddirektors; 

Ralfs Saļmo   – izpilddirektora vietnieks. 

 

Nepiedalās:  

Māris Baltiņš   – attaisnots iemesls; 

Elija Latko  – attaisnots iemesls. 

 

 

1. 

Par Priekuļu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

(ziņo: M.Juzupa, izsakās:  E.Stapulone, D.Sloka, G.Zicāns,  G.Sabulis, A.Capars, 

S.Orehova, D.Kalniņa, J.Levitass, A.Tīdemanis, J.Mičulis, A.Kalnietis, J.Sukaruks) 

 

Priekuļu novada domes priekšsēdētāja M.Juzupa iepazīstina domes deputātus ar Priekuļu 

novada iestāžu un iedzīvotāju izvirzītajām kandidatūrām apbalvošanai ar Priekuļu novada 

pašvaldības apbalvojumiem par ieguldījumu, radošu pieeju un nesavtību Priekuļu novada 

attīstībā un sabiedriskajā dzīvē sakarā ar Latvijas Republikas proklamēšanas 98.gadadienu. 

mailto:dome@priekulunovads.lv


2 

 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Nolikumu par Priekuļu 

novada pašvaldības apbalvojumiem (apstiprināts ar Priekuļu novada pašvaldības domes 

2013.gada 17.oktobra sēdē, protokols Nr.15, p.13.) un sakarā ar Latvijas Republikas 

proklamēšanas 98.gadadienu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Dita 

Sloka, Guntars Zicāns,  Gvido Sabulis, Armands Capars, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris 

Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt Priekuļu novada atzinības rakstus šādām apbalvošanai izvirzītajām 

kandidatūrām:  

1.1. Veselavas teātra studijai „Kurlās vardes” – Goda novadnieks; 

1.2. Armīnam Sproģim – Gada cilvēks kultūrā; 

1.3. Gintam Gāberam – Gada cilvēks sociālā vidē;  

1.4. Jurim Šķerbergam – Gada cilvēks vides estētikā; 

1.5. Lilitai Siņicinai un Ingrīdai Zazītei – Gada cilvēks izglītībā un zinātnē; 

1.6. Samantai Timpai – Gada cilvēks sportā 

2. Piešķirt Priekuļu novada pašvaldības Pateicību šādām apbalvošanai izvirzītajām 

kandidatūrām: 

2.1. Neformālajai jauniešu grupai „P.S.I.H.O.”; 

2.2. Artim Rožkalnam; 

2.3. Ivaram Bergmanim; 

2.4. Intai Ceriņai; 

2.5. Jānim Romanovam; 

2.6. Natālijai Mahņovai. 

3. Veselavas teātra studijas „Kurlās vardes” režisorei Ilonai Tauniņai izmaksāt naudas 

balvu EUR 200,00 (divi simti euro un 00 centi) apmērā (pēc nodokļu samaksas). 

4. Šī lēmuma 1.punkta 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6.apakšpunktā un 2.punkta 2.5. un 

2.6.apakšpunktā minētajām kandidatūrām izmaksāt naudas balvu EUR 100,00 (viens simts euro 

un 00 centi) apmērā (pēc nodokļu samaksas) katrai. 

5. Šī lēmuma 1.punktā un 2.punkta 2.5. un 2.6. apakšpunktā minētajām kandidatūrām 

apbalvojumus pasniegt Priekuļos 2016.gada 17.novembrī. 

6. Šī lēmuma 2.punkta 2.1., 2.2., 2.3. un 2.4.apakšpunktā minētajām kandidatūrām 

apbalvojumu pasniegt Liepā 2016.gada 18.novembrī. 

 

 

2. 

Par Priekuļu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas M.Juzupas komandējumu dalībai 

projekta „Mazā uzņēmējdarbība Eiropas ekonomikas sirdī” pasākumā 

(ziņo: A.Tīdemanis) 

 

Pamatojoties uz Melliehas pašvaldības (Malta) vēstuli par apstiprināto Eiropas savienības 

programmas „Eiropa pilsoņiem” projektu „Mazā uzņēmējdarbība Eiropas ekonomikas sirdī”, 

kurā Amatas novads ir oficiālais projekta partneris, Amatas, Līgatnes, Jaunpiebalgas, Pārgaujas, 

Priekuļu, Raunas un Vecpiebalgas novadu sadarbības līgumu starptautisko sakaru jomā un 

2016.gada 5.septembra Amatas novada pašvaldības uzaicinājumu domes priekšsēdētājai 

M.Juzupai piedalīties projekta partneru pasākumā, atklāti balsojot, PAR -12 (Elīna Stapulone, 

Dita Sloka, Guntars Zicāns,  Gvido Sabulis, Armands Capars, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, 

Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Māra Juzupa), Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Komandēt Priekuļu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Māru Juzupu no 

2016.gada 8.decembra līdz 2016.gada 12.decembrim ieskaitot uz Maltu piedalīties Eiropas 

Savienības programmas „Eiropa pilsoņiem” projekta „Mazā uzņēmējdarbība Eiropas 

ekonomikas sirdī” pasākumā.  



3 

 

2. Domes priekšsēdētājai Mārai Juzupai: 

2.1. kompensēt lidmašīnas biļešu iegādi; 

2.2. saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra 

noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi” izmaksāt dienas naudu; 

2.3. pēc atgriešanās no komandējuma trīs darba dienu laikā Priekuļu novada Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai iesniegt faktisko izdevumu norēķinu; 

2.4. 2016.gada decembra mēneša domes sēdē sniegt pārskatu par dalību projekta 

pasākumā un sasniegtajiem mērķiem. 

3. Izdevumus segt no Priekuļu novada domes deputātu komandējumiem paredzētajiem  

budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Priekuļu novada domes priekšsēdētāja vietniekam Aivaram Tīdemanim domes 

priekšsēdētājas M.Juzupas komandējuma laikā veikt domes priekšsēdētāja darba pienākumus. 

5. Noteikt A.Tīdemanim samaksu par faktiski nostrādātajām stundām priekšsēdētājas 

komandējuma laikā, nosakot stundas likmi 90% apmērā no priekšsēdētājas mēnešalgas stundas 

likmes.  

6. Lēmuma izpildes kontrole finanšu jautājumos Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

(vadītāja I.Rumba). 

 

3. 

Par Gvido Sabuļa komandējumu uz konferenci 

(ziņo: M.Juzupa, izsakās: G.Sabulis, S.Orehova, J.Levitass) 

 

Dome izskata deputāta Gvido Sabuļa 2016.gada 8.novembra iesniegumu (reģ. 

08.11.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.2181) par komandējumu uz konferenci Rīgā un ar 

komandējumu saistītu izdevumu kompensēšanu.  

Deputāts lūdz komandēt viņu dalībai starptautiskā projekta IC Network ikgadējā 

konferencē Rīgā no 2016.gada 30.novembra līdz 2.decembrim.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, atklāti balsojot, PAR - 10 (Māra Juzupa, 

Elīna Stapulone, Dita Sloka, Guntars Zicāns, Armands Capars, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, 

Aivars Kalnietis, Dace Kalniņa, Juris Sukaruks), PRET – 2 (Sarmīte Orehova, Juris Levitass), 

ATTURAS –  1 (Gvido Sabulis), Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Komandēt Priekuļu novada domes deputātu Gvido Sabuli dalībai starptautiskajā 

konferencē  „Innovation Circle Network IX ANNUAL CONFERENCE 2016” Rīgā no 

2016.gada 30.novembra līdz 2.decembrim ieskaitot. 

2. Deputātam Gvido Sabulim: 

2.1. kompensēt transporta izdevumus; 

2.2. kompensēt uzturēšanās izdevumus viesnīcā; 

2.3. pēc atgriešanās no komandējuma trīs darba dienu laikā Priekuļu novada pašvaldības 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai iesniegt faktisko izdevumu norēķinu; 

2.4. 2016.gada decembra mēneša domes sēdē sniegt pārskatu par dalību konferencē un 

sasniegtajiem mērķiem. 

3. Komandējuma izdevumus kompensēt no līdzekļiem, kas 2016.gada budžetā plānoti 

deputātu darba organizācijai.  

4. Lēmuma izpildes kontrole finanšu jautājumos Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

(vadītāja I.Rumba). 

 

 

 



4 

 

4. 

Par atpūtas parka „Kazas pļava” izveidi Liepā 

(ziņo: R.Saļmo, izsakās: F.Puņeiko, G.Sabulis, G.Zicāns, E.Stapulone, S.Orehova, M.Juzupa) 

 

 Domes deputāti uzklausa Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku R.Saļmo 

par ieceri izveidot atpūtas parku „Kazas pļava” Liepā un izsludināt metu konkursu. 

 Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir 

gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, atklāti 

balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Dita Sloka, Guntars Zicāns,  Gvido Sabulis, 

Armands Capars, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada 

dome nolemj: 

1. Atbalstīt atpūtas parka „Kazas pļava” Liepā metu konkursa rīkošanu. 

2. Plānot metu konkursa īstenošanai finansējumu 2017.gada budžetā 30000,00 EUR 

(trīsdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā. 

3. Noteikt metu konkursa godalgu fondu, kas kopsummā sastāda 1 800.00 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti euro un 00 centi): 

3.1. pirmās vietas ieguvējam jeb konkursa uzvarētājam-  EUR 1000.00 (viens tūkstotis 

euro un 00 centi);  

3.2. otrās vietas ieguvējam - EUR 500.00 (pieci simti euro un 00 centi);  

3.3. trešās vietas ieguvējam - EUR 300.00 (trīs simti euro un 00 centi). 

3.4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – izpilddirektors F.Puņeiko. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.45 

 

Sēdi vadīja          M.Juzupa 

 

 

Sēdi protokolēja                    S.Treikmane 


